
 

 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社発行の 100 周年記念写真集「NAGANO .Inc」の取り組みが日本実情出版社

発行の「企業実務 2016 年 6 月号（No.767）」に編集記事が掲載されました。「企業実務」

は企業の総務・人事・労務担当者向けの専門雑誌。今回は企業の周年行事の取り組みと

して、写真集発行の背景から制作秘話、社員や取引先の反応、波及効果、予算に至るま

でカラー4ページにわたって取り上げられています。 

 

写真：池ノ谷侑花（株式会社 ゆかい）     

記事の詳細情報は弊社ホームページ「社史ん集」ページからご覧いただけます。ご不明

な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後ともよりいっそうの努力をし

てまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

お得意先様各位 

100 周年記念写真集 パブリシティ告知の件 

平成 28年 6月 1日 

     NO, 4 

ビドーニュース  2016 年 6月号  発行： 株式会社 ビドー 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/ 
 

http://www.bidoor.co.jp/nagano_inc.html
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

